
              На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број  68/2015 ) 
                                                               ОПШТИНА НЕГОТИН 
                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
о б ј а в љ у ј е 
 
                                                                    ОБАВЕШТЕЊЕ 
                                                            о закљученом уговору  
                                               ЈН у отвореном поступку број 3/2016 по партијама 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општина Неготин, председник општине, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава, 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет јавне набавке су услуге, Превоз ученика и наставног особља за школске 2016/2017 и 2017/2018 
по партијама: 
Партија 1: превоз ученика и наставног особља 
Партија 2: превоз на такмичење ученика(општинска, окружна и републичка ), ознака из општег речника 
60000000 услуге превоза  
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
Општина Неготин, председник општине закључио је  Уговор за набавку услуга Превоз ученика и наставног 
особља за школске 2016/2017 и 2017/2018 по партијама: 
Партија 1: превоз ученика и наставног особља-  уговорена вредност износи   20.931.012,00   динара без 
ПДВ-а 
  Партија 2: превоз на такмичење ученика(општинска, окружна и републичка ) уговорена вредност износи      
883.278,00 динара без ПДВ-а. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најниже понуђена цена, 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 1 заједничку понуду,  
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
1.ДОО „Николић превоз“, Самариновац- Неготин,ПИБ 100775795, МБ 17225758, заједничка понуда са 
члановима  групе за Партију 1.) линије број 4;6  односно 29,92%, за Партију 2.) 30% 
2.ДОО „АС Турс“ Неготин,ул. Србе Јовановића бб, 19300 Неготин, ПИБ 103251100,МБ17547666,за Партију 
1.) линије број 9. односно 7,21%,за Партију 2.)   45% 
3.ДОО „Мото боем транс“Неготин, Бадњевска бб, ПИБ 106156606, МБ 204905945, за Партију 1.) линије број 
2;3;5  односно 30,85%, ,за Партију 2.)  20% 
4.ДОО „Јохан Тоурс“ Душановац, ПИБ 105114981, МБ 20317213, за  Партија 1.) линија 1;7;8 односно 
32,02%,за  Партију 2.)  5%. 
Партија 1: превоз ученика и наставног особља-  уговорена вредност износи   20.931.012,00   динара без 
ПДВ-а 
 Партија 2: превоз на такмичење ученика(општинска, окружна и републичка ) уговорена вредност износи      
883.278,00 динара без ПДВ-а. 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора  је  дана 24.08.2016.године, 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
Наручилац је закључио уговор дана  29.08.2016.   са добављачем : 
1.ДОО „Николић превоз“, Самариновац- Неготин,ПИБ 100775795, МБ 17225758, заједничка понуда са 
групом понуђача; 
2.ДОО „АС Турс“ Неготин,ул. Србе Јовановића бб, 19300 Неготин, ПИБ 103251100,МБ17547666, 3.ДОО 
3.„Мото боем транс“Неготин, Бадњевска бб, ПИБ 106156606, МБ 204905945,  
4.ДОО „Јохан Тоурс“ Душановац, ПИБ 105114981, МБ 20317213,рок пружања услуга за 2016/2017 и 2017 
/2018 школску годину, рок важења понуде 120 дана. 
ОКОЛНОСТИ КОЈИ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 
-неизвршење уговорних обавеза, превозиоц не поштује одредбе уговора, односно ако и после писменог 
упозорења наручиоца не исправи неправилности у вршењу превоза. 

- у случају елементарних непогода (земљотрес, поплава, пожар), као и другим догађајима са каракетром 
више силе. 
                         КОМИСИЈА ЗА ЈН У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ПО ПАРТИЈАМА БРОЈ 3/2016 
                                                                           

                                                                                              


